
 

POSTANOWIENIE NR 28/2020 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu buskiego, powiatu 

kazimierskiego, powiatu pińczowskiego, powiatu staszowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 54 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach II 

 

 /-/ Rafał Adamczyk 

 

  



 

 

Załącznik nr 49 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie, ul. 

Szkolna 11, 28-200 Staszów: 

 

1. Magdalena Łach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Gorzków 

2. Mirosław Jerzy Ramos, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

3. Roman Sieroń, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Staszów 

4. Jerzy Trębliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Staszów 

5. Monika Bogumiła Wołkowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Łukawica 

 

  



 

 

Załącznik nr 50 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie, ul. Koszarowa 7, 

28-200 Staszów: 

 

1. Artur Jerzy Cieniek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

2. Marian Franus, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Staszów 

3. Janusz Kaźmierczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Staszów 

4. Anna Alina Ostrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Staszów 

5. Małgorzata Szaniawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Staszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 

im. Tadeusza Kościuszki i Przedszkole nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie, ul. Wysoka 39, 28-200 

Staszów: 

 

1. Maria Irena Franus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WIESŁAWA LEWICKIEGO, zam. Staszów 

2. Paulina Gaweł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Oględów 

3. Iwona Anna Kozieł, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Staszów 

4. Małgorzata Wiesława Stachura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Oględów 

5. Anna Marta Zając, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 im. Hieronima Łaskiego w 

Staszowie, ul. Adama Mickiewicza 40, 28-200 Staszów: 

 

1. Marta Maria Bieniek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, zam. Staszów 

2. Anna Justyna Chrapek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Sielec 

3. Oskar Hubert Godzwon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Staszów 

4. Andrzej Gozdek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Staszów 

5. Paweł Grzegorz Kosiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Staszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Przedszkole Nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie z 

Oddziałem w Dobrej, Dobra 52, 28-200 Staszów: 

 

1. Anna Ewa Cebula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Podmaleniec 

2. Wojciech Grzegorz Hajski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

3. Małgorzata Halota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Staszów 

4. Aleksandra Wiktoria Kopeć, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 

5. Jakub Strzępek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podmaleniec 

6. Renata Małgorzata Szostak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ LESZKA SAMBORSKIEGO, 

zam. Poddębowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Staszów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zespół Placówek Oświatowych-Publiczna Szkoła Podstawowa i 

Przedszkole w Kurozwękach, Kurozwęki ul. Szydłowska 9, 28-200 Staszów: 

 

1. Karolina Agata Lenartowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Kurozwęki 

2. Stanisław Macugowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA TANAJNO, zam. Kurozwęki 

3. Klaudia Izabela Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podmaleniec 

4. Weronika Zofia Orzechowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Podmaleniec 

5. Ewa Szymańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Zagrody 

 


